
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕКТЫШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

п. Бектыш

О признании утратившим 
силу концессионного соглашения

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», руководствуясь статьями 61, 63, 419 Гражданского кодекса 
Российской Ф едерации, рассмотрев выписку из Единого государственного 
реестра юридических лиц от 23.03.2021 года № Ю Э9965-21-91936538 в 
отношении общ ества с ограниченной ответственностью УК «Управляющая 
компания» (далее -  ООО УК «Управляющая компания»),

администрация Бектышского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Концессионное соглашение в отношении объектов холодного 

водоснабжения, находящегося в собственности Бектышского сельского 
поселения, от 09.12.2019 года считать утратившим силу с 03.06.2020 года (с 
момента внесения записи о ликвидации в ЕГРЮ Л ООО УК «Управляющая 
компания»),

2. М униципальное имущество, переданное по акту приема-передачи от 
09.12.2019г. ООО УК «Управляющая компания», принять по акту приема.

3. В целях обследования и приемки муниципального имущества создать 
комиссию и утвердить ее состав:
Лунев Александр Геннадьевич - глава Бектышского сельского

поселения, председатель комиссии 
Бабенкова Ольга Иосифовна - главный бухгалтер администрации

Бектышского сельского поселения 
Ершова Ю лия Владимировна - специалист администрации

Бектышского сельского поселения.
4. Направить заявление о снятии обременения права в виде 

концессионного соглашения в Управление Ф едеральной службы 
государственной регистрации, кадастра и картографии по Челябинской области 
в отношении объектов недвижимого имущества холодного водоснабжения, 
находящихся в собственности Бектышского сельского поселения, являвшихся 
предметом концессионного соглашения от 09.12.2019г.



5. Настоящее постановление подлежит опубликованию на 
официальном сайте Еткульского муниципального района http:www/admetkul.ru/ 
в разделе сельское поселение «Бектышское» и вступает в силу с момента 
подписания.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Г лава Бектышского 
сельского поселения


